FORMULARITPI  +
' Dats [/ [

NR.PROT 134, DATE 09.03.2022
KUOBTIV PER INFORMIMNGA EERIEUESI PRANE.AGTENCISE. ... -
KOMBETARE TE MIEDISIT/AGIENCISE RATONALE TH MIEDISIT DHENIQV
K0 DO TEKETH VENDODHIEN INSTALIMI PHR APLIRTM PER TU PAJISUR
F, LEIE MIEDISI T TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN B INSTALIVIT TH TIPIT A DHE B
Bazmar 16 Ligjin N. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrajtien & Miedisit % Tigjin Nr. 10 448 datts
14.7.2011 “Pér Lejet: 6 Mjedisit™ Tigjin Ni. 60/2014, dats 19.6.2014 Péy 16 ndryshim né Ligjin’
or. 10 448, dats 14720177 “Pér lejet 6 miedisit?, 16 ndryshuar dhe VEM 419, dat? 25.6.2014
«opay miratioin & ketkesave posafshine per shqyriimin e kerkesave per Ieje miedisit 1& tipave
AB ihe C, pér fransfatimin e Isjeve nga 1jé subjekt 1o el & Joyshteve per lejet respective &
mjedisit, si dhe rrognllave t6 hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompelente deting
{gshimin e kélyre lejeve nga QEB-a”. Kren VI “Fyformimi dhe pjesmarga e publiknt per
aplikimin pér leje miedisi t5 ipit A dhe B, pika. 2. Njoftimi duhef £ pBrmbaje kéto 16 dhéna:
&r lefe miedisit 8 tipit A ose e tipit B”

1. Tnformacion ngze kerkesa do 18 7ot pér “Aplikim p
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushieve 18 lejes 58 mfedisit 18 fipit A ose 16 Hpil
B> fde \ o B L2 e Mediod- te Tipd 13 ;
1 ROMAND OlL (PROSH.@ )/' | PT- RGB3050IL

9. Té dhFnat & dkstraktitts QRR-s8_'(PO)
Adresgn e vendodhjes 58 instalimit. :
‘ Slund « R} ) Ry ug-;))n 33{]0 3;\,,@ v,

3.
I “[reg. 5[—“&))“.}) I R ffﬁ
hyillohet ng instalim.

Pérshikrimin e veprimiariss ge pavashilohet 18
Y -
Nj& pérshkrim & elemetesye 18 listuata ng formulatin informues ;
Permbledhjen joteknike 18 zaporil 455 vlerBsimit 16 ndikimit n mjedis ng nivel kombétar ose
derkafitar, kor kérkohet progedura 6 VNM-s8 18 CD 5
7 Ronsultimetudéfiaro, kurkérkohet sipas logjislacionit n8 figl
. @ Antorftetin vendimmmertés per dhinien & AlctiE 45 miratimit e lejes 56 miedisft progedurat
dhe afatete g6 do 18 ndigen )
9, Adresen 8 AKMEs8, ku priblikn mmd # dérgojé tomentet dhe sugjerimet e 1fj, me shkrim
apo né forné eleltronike hrénda 20 (njézet) ditEve nga dafa e njoftimit jnfo@alnn._ggv.al

prans NJQV-s8 pérkattse ng 20 CD/DVD
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Mbaj pEIgiagjési pér dorézimin e njoftimit

Kéﬂmesi/l)éﬁhqés:uem i Shogerisé : Nr. Kontakii
0633591968
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